et auferre quam ipsis videbitur expedire. Similiter ut muros seu

parietes predicte capelle s. Yiti contigue constructe valve dicte Yites dor
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perfoclere valeant in tantura, ut illis ambulantibus et vehentibus ad

dictam civitateni pateat ingressns et egressus, proviso tarnen ut de

dictis duabus capellis videlicet s. Nycolai et s. Yiti tantum maneat in-

violatum, quantiim promissarum officiis divinique cultus exercicio

sufficere possit. Preterea ut partem ipsam dicte capelle s. Bartho-

lomei sitam inter turres dicte valve Brede dor deponere et ita ordinäre

possint, ut debitam tuicionem adjectis turribus erga eandem valvam
adiiibere valeant et exercere, ita tarnen quod altare capelle memorate
sitam in una dictarum turrium maneat inviolatum pro missarum offi-

ciis exercicio cultusque divini. Addiciens quod, si in ammocione
partem dictarum capellarum caractarum ipsorum infringi contingerit,

extunc rectoribus dictarum capellarum infra hinc et dominicam proxi-

mam Quasi modogeniti missas celebrandi et divinum officium exercendi

in eisdem dicti domini sui episcopi auctoritate liberam concessit et

concedet facultatem. Super quibus omnibus et singulis premissis

predicti proconsules et consules requisiverunt me notarium publicum

subscriptum, ut sibi unum vel plura publicum seu publica conficerem

instrumentum seu instrumenta. Acta sunt hec intra muros Goslarienses

juxta prefatam valvam Brede dor presentibus honorabi[li]bus et discretis

viris domino Arnolde preposito eccl. montis s. Georgii prope Goslariam,

Johanne Brandis plebano eccl. forensis in Goslaria, Hermanne Weren-
bergh scolastico ecc. s. s. Symonis et Jude apostolorum ibidem, ma-
gistro Nycolao Rorberghe, Bodone dicto under sente Ylien, Brant van
Embeke et Henneman Omes clericis et laycis hild. dyoc. testibus ad

premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Vlotauwe der. Mindensis dyocesis publ. imperiali

auctoritate notarius etc. (Wappen des Notars.)

' 0. G. Stadt Goslar 529.

vm. Januar 15. 1043.

Der Rat der Stadt Braunschweig hündigt Hinrik von Himptehen
die geliehenen 150 Mark auf imd verspricht Zahlung im nächsten

Zinstermin.

0. B. Cop. B. III, 16.

vm. Januar 16. (:^otariatsprotokolL) 1044.

(Zeugenaussagen in Sache Walters von Dorstadt und seines Sohnes

gegen Goslar wegen des Zolls auf der Vienenburg.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo tre-

centesimo nonagesimo septimo indictione quinta, mensis Januarii die